令和 5年 6月 5日

ＰＴＡ会員 各位

ふじみ野市立福岡中学校ＰＴＡ

 会 長    金 田  友 記

ＰＴＡ会費集金のお知らせ

初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

早速ですが、令和 5年度の PTA会費を集金させていただきたく、下記の通り

ご案内申し上げます。

ご協力のほど、よろしくお願い致します。

記

１ 集金日  令和 5年 6月 7日(水)

     ※集金日のみのご提出をお願いします。6月 7日より前に提出される

事はご遠慮下さい。

２ 会 費  ２，５００円（埼玉県 PTA安全互助会費 100円含む）

       ※PTA安全互助会とは、PTA活動中の怪我・事故等の補償です。

３ 提出先  担任の先生 （お子様を通じてご提出下さい）

４ その他

  ①集金袋は領収証となりますので、1年間は保管をお願いします。

②できるだけ 500円硬貨でのご提出にご協力下さい(硬貨預け入れに手

数料がかかるため)。また、おつりのないようお願いします。

家庭数